[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 22.12.2011
	№ 7053

О стоимости гарантированного перечня услуг по погребению
В соответствии с Законом Российской Федерации от  12.01.1996 № 8-ФЗ            «О погребении и похоронном деле», от 03.12.2008 №238-ФЗ «О внесении изменений в статьи 9 и 10 ФЗ «О погребении и похоронном деле» и Постановлением Правительства РФ от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение» администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Установить на территории городского округа город Бор предельный размер стоимости услуг по погребению, подлежащий возмещению специализированной службе, оказывающей услуги по вопросам похоронного дела, в соответствии с гарантированным перечнем услуг по погребению на 2012 год в размере 4 515,60 руб.
2.Общему отделу администрации городского округа город Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г. Бор по экономике, транспорту, связи и координации торговли А.В.Мочкаева.
	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Т.П.Хализова

37-135